

kyrkobladet

nr 2 2011



Bild: Roland Mähl

Församlingens växtkraft • Utmaningen • 360 sorter pelargoner • Mottagning av Kristina



**Edsbergs
församling**

Svenska kyrkan



Hur kan Edsbergs församling växa?

Solen strålar in genom fönstret. Ute ser man hur fåglar och andra små kryp fort fort bygger sina bon så att de kan få ”familjen” att växa. Blommor börjar skjuta skott i jorden och trädens blad och barr visar sin skira grönska.

Det är påsk på jorden.

Edsbergs församling har också behov av att växa och få nya skott på sina grenar. Men hur gör vi så att det ska kunna bli verklighet? Jag tror att vi måste se att det finns en rik mångfald i de människor som bor i vår församling. Det betyder att vi måste ha förmågan att möta varje församlingsbo där de befinner sig, se till vilka behov som var och en har.

Under de tre senaste åren, sedan april 2008, har vi levt med och om inte varje dag så vid varje möte vi haft informerat och berättat om att Örebro kyrkliga samfällighet håller på att utreda hur organisationen och indelningen ska se ut i framtiden. Skälet att vi gör det är att vi ser att människor lämnar oss och att färre kommer till oss. Det gör att vi får allt mindre medel att bedriva den rika verksamhet vi faktiskt har i församlingen. Vi måste tänka om och börja bygga nytt, för att vi ska växa och bli starka.

Tre år är en lång tid, men för mig är det viktigt att vi gör rätt och att de flesta känner att det blir rätt. Då tror jag att det måste få ta tid. Minns att Rom inte heller byggdes på en dag. Nu har vi kommit så långt i utredningen att vi inom samfälligheten är överens om att något behöver göras för att möta den mångfald jag talar om. Jag tror att det kommer att bli svårt för alla 8 församlingar att klara sig själva, alltså behöver vi se hur vi kan samverka och ändå bevara mångfalden och allas unika verksamhet. Visionen är att, utifrån Svenska kyrkans uppdrag, ska den mångfacetterade och nära pastorala verksamheten stödjas av en ändamålsenlig organisation.

Målet är att den framtida organisationen:

- a) bidrar till koncentration på församlingens verksamhet och stöder arbetet så bra som möjligt
- b) för resurserna närmare verksamheten och för samman det pastorala och administrativa ansvaret, makten över resurser och ansvaret för församlingens uppgift
- c) att beslut ska fattas på lägsta ändamålsenliga nivå
- d) bibehåller solidaritet med de resurssvaga
- e) ger korta beslutsvägar och har ett optimalt antal beslutsorgan
- f) ger förutsättningar att öka antalet församlingsaktiva
- g) värnar lokal gemenskap runt ordet och sakramenten
- h) skapar öppenhet för kyrklig mångfald
- i) utvecklar och värnar det som är bärande i varje församlings liv och arbete

Kyrkorådet kommer att ha den här frågan för diskussion vid varje sammanträde. Kyrkorådet kommer också att precis som tidigare tillsammans med församlingens anställda, träffas på konferensdagar för att nå så långt vi kan. Min önskan är att alla församlingsbor ska vara med i den här processen, så långt det är möjligt.

Låt oss göra som naturen gör, växa och gro in i en ny framtid. Våreldarna har bränt upp det gamla och nytt liv gror där elden falnat.

Jag önskar alla Guds rika välsignelse och att framtiden ger oss nytt mod.

*Annica Zetterholm
Ordförande Edsbergs kyrkoråd*



NY GUDSTJÄNSTTID

Den 1 juni kommer förmiddagens gudstjänster att börja klockan 10.00. Under sommaren är det inte säkert att förmiddagens gudstjänst firas i Edsbergs kyrka, som under våren. Under sommaren kommer vi fira flera friluftsgudstjänster på olika platser i församlingen, i enlighet med traditionen. Den söndagen då vi firar friluftsgudstjänst kommer vi endast att fira den. När det gäller plats och tid för sommarens gudstjänster hittar ni dem i kalendariet. Sista söndagen i augusti återgår vi till att fira gudstjänst på förmiddagen, då med den nya tiden klockan 10.00 i Edsbergs kyrka och ytterligare en gudstjänst klockan 18.00 i någon av församlingens övriga kyrkor. Väl mött till att fira gudstjänst!

*Kristina Lindström
Kyrkoherde*

Starttider

Församlingens barn och ungdoms verksamhet startar i höst med en upptaktsgudstjänst den 4 september kl 10.00 i Edsbergs kyrka. Sedan startar alla grupper v 36.

För mer information om dagar och tider se hemsidan

www.svenskakyrkan.se/edsberg

"Om Gud" eller "Om Jesus"?

Är du intresserad av att diskutera livs- och trosfrågor? Vi kommer under hösten starta en studiecirkel, där vi läser en av Jonas Gardells böcker "Om Gud" eller "Om Jesus". Vi kommer att träffas en söndag i månaden, med start i september för att avsluta under december månad. Församlingens önskan och förhoppning är att författaren själv, Jonas Gardell, har möjlighet att komma till oss för att dela något om böckernas tillkomst och sina egna tankar om teologi, tro och liv. Vi kommer ha en upptaktskväll i maj. Är du intresserad, så hör av dig till expeditionen, för mer information om tid och plats. Telefonnummer till expeditionen är 0585-821 86.

Vi ser fram emot trevliga samtal!

*Kristina Lindström och
Henriette Öberg*

KYRKBUSS

Vi i församlingen vill undersöka om det finns behov av skjuts till kyrkan för att fira gudstjänst. Det är viktigt för oss som arbetar i kyrkan får veta det, för att ni som församlingsbor ska få möjlighet att fira gudstjänst om ni önskar. Hör av er till expeditionen så att vi får se hur många som har behov av skjuts. Är behovet stort ska vi arbeta för att finna en lösning så att vi kan hjälpa er.

Telefon 0585-821 86

*Kristina Lindström
Kyrkoherde*

Kristinas stora utmaning

Det finns ett andligt sökande hos människor av idag men kyrkan har inte hittat det riktiga sättet att möta detta - än.

Att finna vägar som gör att de 1300 invånarna i Edsbergs församling tycker att det är meningsfullt och givande att komma till kyrkan för att finna sin tro där, det är Kristina Lindströms stora utmaning.

Sedan 1 februari är hon kyrkoherde i Edsberg, den första kvinnan på posten sedan urkyrkan byggdes i våra trakter under medeltiden.



Kristina Lindström vill utveckla gudstjänstlivet i vår församling.

så är varje unik.

Det kan tyckas underligt eftersom det är samma ritual och samma predikan men varje människa är ju unik och eftersom det är berättelsen om just den personen som styr förrättningen kan jag plocka fram egenheter kring den människan och utveckla olika tankar kring detta. Ibland får jag även vara medlande länk mellan de sörjande.

Bröllop är också roligt, förstås, om prästen inte enbart efterfrågas i sin roll som ceremonimästare.

– Jag har jobbat som präst i 19 år. Jag prästvigdes av Biskop Jonas i Strängnäs 1992 och tillträdde min första komministertjänst i Sköllersta församling, i Boo och Svennevads kyrkor.

Efter tjänstgöring i Kumla i Närke och Kumla i Västmanland som kyrkoherde är hon åter på Närkeslätten, nu i vår lilla landsbygdsförsamling.

– Jag tycker om att möta människor och jag gillar att predika!

Det blir hennes första replik på frågan vad som är roligt med prästyrket.

– Och jag uppskattar begravningar, hur konstigt det än låter. I sorgen öppnas människor för funderingar om livet och dess mening. De existentiella frågorna om vad som egentligen är viktigt i det liv man lever ställs på sin spets. Och hur många begravningar jag än har



Mötet med människor i livets olika skeden är det som stimulerar och inspirerar Kristina Lindström i ämbetet som kyrkoherde.

ng: att få oss till kyrkan

Liksom barndop.

En företeelse som gör att Kristina Lindström ser ett ökat andligt sökande hos människor är All helgonahelgens växande betydelse i våra liv.

– Tusen personer rör sig kring våra tre kyrkor den här tiden. Det berättar om ett själsligt behov och en utbredd vilja hos folk i våra dagar att kyrkan, som bygger på en lång tradition och som finns för oss i livets alla skeden, ska leva kvar.

Dagens unga gör att Kristina Lindström tror på att kyrkans roll i våra liv blir mer betydelsefull.

– De kan ha fördomar men de är oftast raka och ställer frågor och tar inget för givet. Att möta barn och ungdomar och låta dem få ta plats är viktigt. Det vill jag utveckla, liksom hela gudstjänstlivet. Jag vill profilera våra gudstjänster mer för att också tilltala andra generationer än de äldre.

Jag har planer på studiecirklar och gudstjänstgrupper som kan fördjupa tron. Något jag jobbar för nu är att ordna studier kring Jonas Gardells böcker om Gud och Jesus. Han är en djupt troende människa och hans böcker har väckt många tankar och känslor hos läsarna. Det vore förstås väldigt roligt om detta kunde avslutas med att Jonas Gardell kommer hit

självt och föreläser.

Även om Kristina Lindström nu etablerat sig som kyrkoherde i vår församling så slutar hon inte studera teologi. Hon läser nu forskningskunskap för att doktorera om 2-3 år om biskopsämbetet i den Lutherska kyrkan i USA.

– Det finns en intressant koppling mellan våra lutherska kyrkor som kan ge ömsesidig inspiration.

Kristina Lindström är född och uppväxt i Marieberg utanför Örebro och bor nu i Kumla.

– Det känns bra att vara tillbaka i Närke och Edsberg blev ett gott val. Församlingen är en trevlig arbetsplats med bra medarbetare som gör det kul att jobba.

*Text / Bild:
Lisbeth Axelsson*



*Kristina Lindström,
ny kyrkoherde i Eds-
bergs församling,
ser en ökad andlig-
het hos människor.*

Körbesök från Danmark

Den 1 juli kommer kören Sanct Severin från Haderslev i Danmark på besök till Edsbergs församling.

Det är 29 körmedlemmar och två präster. Dom kommer att bo hos värdfamiljer i vår församling.

Den 2 juli framför de en konsert tillsammans med vår kör Dal Segno i Kräcklinge kyrka 18.00.

Den 3 juli medverkar de i gudstjänsten i Edsbergs kyrka 10.00



År 2010 var det några ungdomar som med hästar röjde vid Fiskartorpets naturreservat. Jag var där och tog några bilder som har blivit uppskattade av Länsstyrelsen med flera. Denna vår med alla vitsippor var helt underbar. Det är ett mycket fint område vårt Tängeråsa.

Text/ Foto: Roland Mähl

Skapelsen pågår i nya pelargoner

Till vänster:

– De här plantorna kommer ur samma frö-kapsel. Har jag tur blir det en eller flera nya sorter, säger pelargonodlaren Lisa Löfström. I förgrunden växer dahlior som ska bli 120 centimeter höga.



Under:

Lisa presenterar pelargonernas urmoder P Zonale.



Från några få till över 360 sorter. Pelargonodlaren Annelis

För 11 år sedan gick Annelis Löfström i Ägelsta en trädgårdsutbildning på Kvinnerstaskolan norr om Örebro. Där lärde hon sig bland annat ta sticklingar av pelargoner. Hon åkte hem med ett par stycken – nu har hon över 360 olika sorter och ett eget växthus hemma på gården.

– Pelargoner blev min passion och nu odlar jag både till mig själv och andra, säger Annelis som mest kallas Lisa och som nu guidar runt bland krukorna med små och stora planter.

Blommans urmoder är vildpelargonen P Zonale med ursprung i Sydafrika. Från den korsas nya plantor ihop och ger fler och fler allt mer fantastiska varianter.

– Ju mer jag håller på med detta dess mer fascinerad blir jag. Jag får fram alldeles egna korsningar som jag kan döpa efter eget huvud. Det är inte bara variationsrikedomen hos krukväxtens blommor och blad som imponerar. De bjuder även en häpnadsväckande palett av dofter. Vad sägs om mintchoklad, pepparmint, citron, apelsin, ros, lavendel? En ömsint gnidning av doftpelargonernas blad och du förnimmer doften på fingrarna. På ett bord står de brokbladiga, de tulpanblommiga, äggskalspelargoner, rosenknoppspelargoner, häng-, dvärg- och stjärnpelargon, enfärgade och tvåfärgade.

Lisas växthus ser dagens ljus



Lisa Löfström i Ägelsta har nu växthuset fullt med plantor.

Lisa Löfström njuter när hon går i sitt växthus.

– Det här blir jag definitivt väldigt lycklig av! Att den första vårvinterdagen få titta in i växthuset och se hur allt spritter av liv. Det är så mycket syre att andas in! Här går jag, en lagom tjock 57-årig dam, som trivs med livet och plockar med fröer och växter och vattnar och gödslar och gräver och känner på jorden, Jag låter tankarna komma och gå, eller det bästa – tänker inte alls!

Möjligen nynnar hon på en sång, eftersom hon gillar att sjunga. Hon sjunger i Edsbergs kyrkokör, Dal Segno-kören, i sopranstämma. Det har hon gjort i 20 år nu.

– Jag är inföding i kyrkan, kan man säga!

Lisa Löfström gläds för varje frö som gro och tittar upp ur jorden.

– Det är som en uppenbarelse, att det fungerar!

Till höger:
Mångfalden
bland pelargoner
är stor. Här
en stjärnpelargon.



Under:
Med famnen
full av pelargoner
njuter
Lisa Löfström
av livet
som
bloms-
terod-
lare.



Hon visar de 40 plantor som nu spirar ur frön som kommit ur samma frökapsel. Nu inväntar undren, kanske ser en alldeles ny sort, eller rentav flera, dagens ljus här under det välvda växthustaket.

Lisa har sitt växthus inte så mycket för vinnings skull som för eget behag.

– Jag odlar för husbehov och som hobby. Det som blir över säljer jag. Jag håller öppet på lördagar från vår till höst och ordnar en pelargonutställning varje lördag i juli och augusti och jag blir inte riktigt ren om händerna förrän framåt jul!

Text / Bild:
Lisbeth Axelsson

Katten ur tunnan i Edsbergs kyrka



Barnkören, musiklek och deras ledare kom utklädda till familjegudstjänsten i Edsbergs kyrka. Efter gudstjänsten bjöds det på lunch i församlingshemmet. När alla var mätta och belåtna var det tunnslagning. Vi slog ”katten ur tunnan”. En medeltida tradition från Danmark. Svarta katter förknippades förr med ondska och stoppades in i en trätunna för att slås ut med slagträn. Fullt så vilt gick det inte till. I tunnan fanns det godis till barnen. Anna-Maria och Henning Ignell korades till katt-drottning och kattkung för det var deras slag som gjorde att tunnan gav med sig.



Text / Bild: Susanna Eriksson

Mottagning av kyrkoherde Kristina Lindström



20 februari 2011 mottog Edsbergs församling vår nya Kyrkoherde Kristina Lindström. Det var en dag som fylldes av feststämning. Biskop Hans Nordin var den som hälsade välkommen i Edsbergs kyrka. Vid mottagandet fanns flera av grannförsamlingarna representerade från såväl Svenska kyrkan som frikyrkoförsamlingarna. Högtiden inleddes med att de som medverkade gick in i procession. Den avslutades i kyrkan på samma sätt. Nattvardsfirandet skedde vid 3 stationer i kyrkan. Efter mottagande i kyrkan serverade kyrklunch i församlingshemmet. Den hade arrangerats av församlingens sockenråd tillsammans med församlingens syföreningar. Det var så många som ville vara med och dela glädjen med församlingen att det nästan blev överfullt i församlingshemmet vid lunchen. Men alla som ville vara med och dela glädjen fick ändå plats.

Annica Zetterholm

Heliga Trefaldighets tid

är en tid som börjar i försommarens tid för att sluta när mörkret åter kommit till oss och träden gått i vintervila.

Helige Trefaldighets tid är den tid som vi i kyrkan talar om andligt växande. Andligt växande som enskilda människor, men också hur vi andligen växer i relation med varandra. Vi vet att för att kunna växa som människor måste vi bli till, det gäller också vårt andliga växande. I relationer synliggörs vi som människor, blir person och får ett ansikte och det är i relationen som vi kan börja vårt mänsklig och andliga växande. Det är för att vi ska bli människor som vi behöver varandra och det är viktigt att vi har en levande relation andra människor, för det är i den relationen som vi möter motstånd, ett motstånd som gör att vi utvecklas och växer. Det är inte bara i gemenskap med andra människor som vi växer genom en levande relation, utan det gör vi också när vi är i en levande relation till hela vår skapelse. Relationen till andra människor och till allt skapat är grunden för livet för det utgår från Gud.

I kyrkan tydliggörs detta genom kyrkans erfarenhet av att Gud är treenig, Fader, Son och helige Ande. I denna treeniga värld får vi utvecklas och växa som människor. Många tror att om vi ska växa andligen och mogna som människor så måste vi bli mer lik Kristus. Är det så? Handlar det inte snarare om att bli mer lik människan Jesus? Han som vågar stå upp mot det som är fel, trots att han vet att nu blir många människor upprörda, att gå bort för sig själv till en enskild plats och vara där med sig själv och Gud, för att han behöver vila, att ha roligt och ha fest med vänner när något behöver firas, att inte vara tyst, när ilskan bubblor inombords för andra vänder på sanningar, utan faktiskt visa öppet och ärligt sin ilska.

Det viktigaste för andlig växt är att våga se att som människa bär jag både på det som är ont och det som gott inom mig och att vara ärlig mot sig själv och bejaka den jag är som människa. Det är då som det andliga växandet kan börja och så småningom mogna. Glöm heller aldrig att du fått gåvan att förlåta. Den gåvan är från Gud. Andlig växt handlar om att bli mer människa för mänsklighetens skull och inte Gud för Guds skull. Gud är Gud och han är till för dig och mig och vi får del av Honom genom att Anden verkar, som faktiskt kan och vill verka genom dig och mig. Så bli mer människa!

Kristina Lindström

*Välkommen till
Tångeråsa kyrka i sommar!*



Sommarkyrka 2011

11 - 31 juli, varje dag 13.00 - 17.00

Varje dag:

Öppen kyrka · Hantverksförsäljning
Café · Bygdemuseum

Dessutom olika programpunkter olika dagar:

Musikarrangemang · Föreläsningar · Barnaktiviteter
Andakter · Demonstration av hantverk · Släktforskning

Ett fullständigt program finns på www.tangerasa.se

Programblad finns också att hämta i kyrkorna
och på pastorsexpeditionen



**Edsbergs
församling**



juni

1 juni 8.30

Onsdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

2 juni 07.00

Kr. Himmelsfärds dag

Gökotta vid Snarve

Medtag kaffekorg

5 juni 11.00

Söndag före pingst

Vallfartsmässa i Risberga klosterruin

*Celebrant och predikant Domprost Johan Dalman
Laxå Blåsorkester och Risebergakören medverkar*

12 juni 10.00

Pingstdagen

Högmässa med konfirmation, Hackvad kyrka

Ungdomskören medverkar

19 juni 10.00

*Helige
Trefaldighets dag*

Friluftsgudstjänst på Björkö

*Samling vid Dalhult kl 9.00 för gemensam vandring över mossen (3 km) till Björkö
Medtag Fika. Billots avgång från Tångeråsa kyrka 8.45*

25 juni 11.00

Midsommardagen

Friluftsgudstjänst vid Ekåsen, Hackvad

Vid regn firas gudstjänsten i Hackvad kyrka. Medtag kaffekorg

26 juni 10.00

*Den helige Johannes
Döparens dag*

Mässa, Edsbergs kyrka

26 juni 18.00

*Den helige Johannes
Döparens dag*

Musikgudstjänst, Tångeråsa kyrka

*Medverkande: Andrea, Ingela, Joanna Lysén
och Wendla Thorstensson*

30 juni 18.30

Torsdag

Veckomässa, Edsbergs kyrka

*Efter veckomässan är det Sillfest.
Anmälan till Sillfesten görs senast den 23 juni till pastorsexp. 0585-82190,
Irène 0585-82184 eller Ulla-Britt 070-352 40 41*

juli

2 juli 18.00

Lördag

Körkonsert, Kräcklinge kyrka

*Medverkar i konserten gör Sanct Severins kör från Danmark och Dal Segnokören
Lunch i församlingshemmet*

3 juli 10.00

*2 söndagen efter
Trefaldighet*

Gudstjänst, Edsbergs kyrka

*Medverkar i konserten gör Sanct Severins kör från Danmark och Dal Segnokören
Lunch i församlingshemmet*

7 juli 18.30

Torsdag

Veckomässa, Tångeråsa kyrka

*Efter veckomässan är det jordgubbsfest
Anmälan till jordgubbsfesten görs senast den 4 juli till psatorsexp. 0585-821 90
eller Urban 0582-71113, 070-679 58 23*

10 juli 10.00

*3 söndagen efter
Trefaldighet*

Gudstjänst, Hackvad kyrka

13 juli 15.00

Onsdag

Andakt, Tångeråsa kyrka

Sommarkyrka med kaffeservering

14 juli 14.00

Torsdag

"Symbolerna talar", Tångeråsa kyrka

Kort föredrag om kyrkans symboler. Sommarkyrka med kaffeservering

17 juli 14.00

*4 söndagen efter
Trefaldighet*

Friluftsgudstjänst, Kräcklinge

*vid Maria Magdalena kyrkoruin
Vid regn firas gudstjänsten i Kräcklinge kyrka*



juli

20 juli 15.00
Onsdag

Andakt, Tångeråsa kyrka
Sommarkyrka med kaffeservering

21 juli 14.00
Torsdag

"Symbolerna talar", Tångeråsa kyrka
Kort föredrag om kyrkans symboler. Sommarkyrka med kaffeservering

24 juli 10.00
Apostladagen

Högmässa, Edsbergs kyrka

27 juli 15.00
Onsdag

Andakt, Tångeråsa kyrka
Sommarkyrka med kaffeservering

28 juli 14.00
Torsdag

"Symbolerna talar", Tångeråsa kyrka
Kort föredrag om kyrkans symboler. Sommarkyrka med kaffeservering

30 juli 18.00
Lördag

Helgmålsbön, Hackvad kyrka
Lekmanaledd

31 juli 13.00
*6 söndagen efter
Trefaldighet*

Friluftsgudstjänst, Tångeråsa
*vid St Marias källa
Vid regn firas gudstjänsten i Tångeråsa kyrka*

augusti

7 aug 10.00
Kristi förklaringsdag

Högmässa, Tångeråsa kyrka

7 aug 18.00
Kristi förklaringsdag

Musikgudstjänst, Hackvad kyrka
*Medverkande: Sandra Halvarsson, Helena Bäckman
Det blir sång, violin och piano*

13 aug 18.00
Lördag

Helgmålsbön vid Klockstapeln, Kräcklinge kyrka
Lekmanaledd

14 aug 14.00
*8 söndagen efter
Trefaldighet*

Friluftsgudstjänst vid Snarve
*Samverkan med Hembygdsföreningen
Efter gudstjänsten underhåller Maj Fryxell och Wivi Eriksson. Kaffe kommer att serveras, men ta gärna med egen fikakorg.*

20 aug 18.00
Lördag

Helgmålsbön, Tångeråsa kyrka
Lekmanaledd

21 aug 10.00
*9 söndagen efter
Trefaldighet*

Gudstjänst, Hackvad kyrka

24 aug 08.30
Onsdag

Morgonmässa, Edsbergs kyrka

28 aug 10.00
*10 söndagen efter
Trefaldighet*

Högmässa, Kräcklinge kyrka
Konfirmandinskrivning

28 aug 14.00
*10 söndagen efter
Trefaldighet*

Mässa på Sollidens kursgård, Örebro
Edsbergs församling är värd

Förklaring till olika former av gudstjänster:

Benämning som slutar på -mässa = en gudstjänst med nattvard (t.ex. högmässa, veckomässa, kvällsmässa och temamässa)

Benämning som slutar på -gudstjänst = en gudstjänst utan nattvard (t.ex. högmässa-gudstjänst, familjegudstjänst och musikgudstjänst)

Döpta

- 5 feb Jolise Forss, Edsbergs förs, i Kräcklinge k:a
5 feb Joel Bonta, Knista förs, i Edsbergs k:a
13 feb Alma Hoyle, Edsbergs förs, i Edsbergs k:a
27 feb Isabelle Zetterholm, Knista förs, i Edsbergs k:a
27 feb Angelica Larsholt, Nora bergslags förs, i Edsbergs k:a
27 feb Hanna Larsholt, Knista förs, i Edsbergs k:a
- 12 mars Harry Vogel, Edsbergs förs, i Edsbergs k:a
- 3 april Casper Bäckström, Knista förs, i Tångersåsa k:a
9 april Isak Gustavsson, Edsbergs förs, i Kräcklinge k:a

Begravda

- 25 feb Gunnar Jansson, Knista förs, i Kräcklinge k:a

Vigda

- 5 feb Christina Forss och Richard Wass,
Edsbergs förs, i Kräcklinge k:a
- 2 april Anna-Lena Jansson och Gustaf Edlund,
Edsbergs förs, i hemmet

Så som kyrkobokföringen är utformad så kan vi tyvärr endast uppgge medlemmar i Svenska Kyrkan som har döpts, konfirmerats, vigts eller begravts i Svenska Kyrkans ordning.



Valborgsmässofirande i Kräcklinge med vårtalaren
Gunilla Pihlblad i centrum

Foto: Göran Sundström

Nästa manusstopp:

29 juli

Tema: Måltid

Skicka dina bidrag till:

edsbergs.kyrkoblada@svenskakyrkan.se

Svenska Kyrkan

Edsbergs kyrkskola, 716 92 Fjugesta

0585-821 90

edsbergs.forsamling@svenskakyrkan.se

www.svenskakyrkan.se/edsberg

Expeditionen är öppen: mån–ons 10:00–12:00

Präster

Kristina Lindstöm, Kyrkoherde

0585-821 85

kristina.x.lindstrom@svenskakyrkan.se

Henriette Öberg, Komminister

0585-821 80

henriette.oberg@svenskakyrkan.se

Kantorer

Susanna Eriksson

0585-821 83

susanna.eriksson@svenskakyrkan.se

Mikael Gertmar

019-154639

mikael.gertmar@svenskakyrkan.se

Assistenter

Irène Haglund, församlingsarbete

0585-821 84

irene.haglund@svenskakyrkan.se

Ann-Britt Hedman Karlsson, administration

0585-821 86

ann-britt.hedman-karlsson@svenskakyrkan.se

Vaktmästare

Per-Arne Gustavsson

0585-821 81

perarne.gustavsson@svenskakyrkan.se

Helena Eriksson

0585-821 82

helena.e.eriksson@svenskakyrkan.se

Maria Norén

0585-821 92

maria.andersson-noren@svenskakyrkan.se

Marit Ericson

0585-821 93

marit.ericson@svenskakyrkan.se

Ordförande Kyrkorådet

Annica Zetterholm

0582-71120, 070-321 83 53

annica.zetterholm@svenskakyrkan.se

Lokaler

Samtliga lokaler inom Edsbergs församling

0585-821 90

Kyrkobladet

Redaktionen:

Lisbeth Axelsson, Kristina Lindstöm

Lena Rensmo, Håkan Zetterholm,

Maria Sundström, Roland Mähl,

Saga Agartsson

Ansvarig utgivare: Kristina Lindstöm

Tryckeri: Trio Tryck, Örebro